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budgetaret 2023

1 Ekonomiskt utfall inom
Arbetsférmedlingen under budgetaret
2023

Sammanfattning

| enlighet med aterrapporteringskrav i regleringsbrevet for budgetaret 2023
redovisar Arbetsformedlingen i bifogad sammanstéllning det ekonomiska utfallet
till och med januari 2023.

Sammanstallningen omfattar
e Utbetalda belopp per anslag och anslagspost
e Inkomster pa inkomsttitel

¢ Utbetalda belopp per insats under anslagen

Beslut i detta arende har fattats av Arbetsférmedlingens ekonomidirektor Annela
Yderberg. Arendet har féredragits av Asa Lidgren, redovisningscontroller pa
Ekonomiavdelningen. Beslutet ar faststéllt digitalt i Diariet och saknar darfor
namnunderskrifter.

Annela Yderberg
Ekonomidirektor

Asa Lidgren
Redovisningscontroller
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2 Anslag inom Utgiftsomrade 14

Utbetalt Utbetalt

tkr tkr 0ils

Anslagsbenamnin Anslag tkr 2301 tom %
9 9 2301

1:1 Arbetsformedlingens 662 520 8,5%

forvaltningskostnader
ap.1 Forvaltningskostnader Af 662 520 8,5%

Anslagsmedel

Ing&ende 6verféringsbelopp

1:2'B_|drag t_!ll arbetslgshetserséttning och 2 795 501 7.3%
aktivitetsstod

ap.l Aktivitetsstod 1375 000 7,9%

Anslagsmedel

ap.2 Bidrag till arbetsloshetserséattning 1129103 6,5%

Anslagsmedel

ap.3 Statliga alderspensionsavgifter 291 398 8,3%

Anslagsmedel

1:3 Arbetsmarknadspolitiska program och

; 372926 5,4%
insatser
ap.1 Arbetsmarknadspolitiska program och 372 926 5.5%
insatser

Anslagsmedel

ap.3 Framjande och utvecklingsinsatser for att

0,
paskynda nyanlandas etablering 0.0%
Anslagsmedel
ap.5 Statsbidrag till arbetstagarorganisationer 0.0%

for yttranden infor program och insatser
Anslagsmedel
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Utbetalt Utbetalt

tkr tkr
tom
2301

Anslagsbenamning Anslag tkr 2301

1:4 Lonebidrag och Samhall m.m. 1007 504

ap.1l Lonebidrag m.m. 1007 504

Anslagsmedel

1:13 Nystartjobb, etableringsjobb och stdd

- X ; AT 444 363
for yrkesintroduktionsanstallningar
ap.1 Nystartsjobb 437 416

Anslagsmedel

ap.2 Stod for Yrkesintroduktionsanstéllningar
Anslagsmedel

ap.3 Etableringsjobb

Anslagsmedel

ap.5 Statliga alderspensionsavgifter
Anslagsmedel

1:14 Etableringsersattning till vissa
nyanlanda invandrare

ap.l Etableringsersattning till vissa
nyanlanda invandrare

Anslagsmedel

For anslag 1:2 anslagspost 1 Aktivitetsstdd, for anslaget 1:13 anslagspost 3
Etableringsjobb och for anslag 1:14 Etableringserséttning betalar Arbetsférmedlingen
manadsvis ett preliminart beraknat belopp till Férsakringskassan som ansvarar for
utbetalningarna till enskilda deltagare. Detta preliminara belopp avraknas anslaget och
ingar i sammanstallningen av utbetalt belopp per anslagspost.

Forsakringskassans faktiska utgifter for aktivitetsstéd och etableringsersattning skiljer sig
fran det preliminart beraknade beloppen. Korrigering sker vid paféljande
manadsutbetalning till Forséakringskassan.

| redovisningen av utbetalda aktivitetsstdd och etableringsersattning per program/insats
avser beloppen de stdd som Forsakringskassan betalt till deltagare i de olika
programmen/insatserna. Det totala beloppet enligt denna redovisning skiljer sig darfér
normalt nagot fran det preliminara beloppet som avraknats anslaget.
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3 Inkomsttitel

Utbetalt tkr Utbetalt tkr

Inkomsttitel Bendmning

tom 2301
Summa inkomsttitlar -470 -470
2394 101 Ovriga ranteinkomster
2811 104 Ovriga inkomster av statens -470 470
verksamhet
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4 Insatser per anslag inom Utgiftsomrade 14

Anslag 1:2 ap.1 Aktivitetsstod

Utbetalt

Anslag / anslagspost tkr  Utbetalt tkr

tom 2301
Summa Aktivitetsstod 1370 269 1370 269
Jobb och Utvecklingsgarantin 968 669 968 669
Jobbgaranti fér ungdomar 42 457 42 457
Arbetsmarknadsutbildning 47 918 47 918
Arbetspraktik 6 269 6 269
Férberedande insatser 286 363 286 363
Férberedande utbildning 9 064 9 064
Projekt med arbetsmarknadspolitisk inriktning 131 131
Start av naringsverksamhet 9351 9351
Validering 46 46
Ovrigt
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Anslag 1:3. ap.1 Arbetsmarknadspolitiska program och insatser

Utbetalt

Anslag / anslagspost tkr
2301

Summa Arbetsmarknadspolitiska program och insatser

Jobb och utvecklingsgaranti
Arbetsmarknadsutbildning
Foreredande utbildning
Kompletterande aktorer
Ovriga kostnader

Jobbgaranti for ungdomar
Arbetsmarknadsutbildning
Forberedande utbildning
Kompletterande aktorer
Ovriga kostnader

Etableringsprogrammet
Arbetsmarknadsutbildning
Forberedande utbildning
Kompletterande aktorer
Ovriga kostnader

Anstéallningsstéd
Extratjanster
Introduktionsjobb
Yrkesintroduktionsanstélining

Ovriga program
Arbetsmarknadsutbildning
Forberedande utbildning
Kompletterande aktdrer
Projekt
Programresor
Intervjuresor
Start av naringsverksamhet
Tolk och utredning
Validering
Forsakringsskydd
Ovrigt
Periodiseringskostnader

Utbetalt tkr
tom 2301
372 926

147 638
31882
6 028
87 702
22 026
17 411
3884
916

11 354
1258

4 885
827
1543
795
1720
135 847
23 209
111 565
1072
67 145
41 545
3917
33 255
1088
5649
-106

88
5662
118

28

50

-24 149
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Anslag 1:4 ap.1 Lénebidrag m.m.

Anslag / anslagspost

Insatser per anslag inom Utgiftsomrade 14

Utbetalt
tkr Utbetalt tkr

2301 tom 2301

Summa Lénebidrag m.m.

Loénebidrag for anstéllning

Skyddat arbete hos offentlig arbetsgivare
Lonebidrag for utveckling i anstallning
Lonebidrag for trygghet i anstéllning
Arbetshjalpmedel

Personligt bitrade

SIUS

Projekt

Sarskilt stod vid start av naringsverksamhet
Sarskilda insatser syn och horselskadade

1007504 1007504
372 346 372 346

23 095 23 095
137 432 137 432
410 520 410 520

4132 4132
21 707 21 707
36 895 36 895

656 656
721 721

Anslag 1:14 ap.1 Etableringserséttning till vissa nyanlanda

Anslag/anslagspost

Utbetalt Utbetalt

Summa Etableringsersattning
Bostadsersattning
Etableringserséattning kartlaggning
Etableringserséattning deltagande

Etableringstillagg

tkr tkr
2301 tom 2301
76 760 76 760
4915 4915
1997 1997
61 007 61 007
8 841 8841

10
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